

Roktoo ApS
Ulvehavevej 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 34 57 93 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Heinrich Ilskov Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roktoo ApS
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 57 93 18
Stiftet: 16. maj 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, herunder nethandel, salg til fysiske butikker via agenter i Europa samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hidtidige aktivitet forventes at ophøre, hvorfor selskabets varebeholdning er nedskrevet til 0 kr.

Årets bruttotab udgør -115.368 kr. mod -138.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.443 kr. mod -110.446 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabets direktør og hovedanpartshaver har tilkendegivet, at moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2017/18, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-115.368	-138.703
1 Personalemkostninger	0	-669
Driftsresultat	-115.368	-139.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.881	-2.094
Resultat før skat	-117.249	-141.466
Skat af årets resultat	25.806	31.020
Årets resultat	-91.443	-110.446
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.443	-110.446
Disponeret i alt	-91.443	-110.446

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	56.826	31.020
Andre tilgodehavender	<u>14.952</u>	<u>24.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.778</u>	<u>55.368</u>
Likvide beholdninger	<u>1.703</u>	<u>9.725</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.481</u>	<u>165.093</u>
Aktiver i alt	<u>73.481</u>	<u>165.093</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	-134.729	-43.286
Egenkapital i alt	<u>15.271</u>	<u>106.714</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.032	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.178	46.329
Anden gæld	<u>0</u>	<u>50</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.210</u>	<u>58.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.210</u>	<u>58.379</u>
Passiver i alt	<u>73.481</u>	<u>165.093</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	669
	0	669
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.848	1.329
Andre finansielle omkostninger	33	765
	1.881	2.094
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-43.286	67.160
Årets overførte overskud eller underskud	-91.443	-110.446
	-134.729	-43.286

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Gruppen ApS CVR-nr. 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.